[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от  18 апреля 2013 г.                                                                № 415
Об окончании отопительного сезона в муниципальном образовании 2012-2013 гг.
Согласно п. 12 «Правил предоставления коммунальных услуг гражданам», утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 23 мая 2006 года N 307, в связи с устойчивой нормативной среднесуточной температурой наружного воздуха, администрация города Алатыря
постановляет:

1. Завершить отопительный сезон 2012-2013 гг. с 19 апреля 2013 года.
2. Руководителям муниципальных предприятий, организаций остановить подачу тепловой энергии в тепловых узлах отапливаемых зданий и сооружений, находящихся на балансе или обслуживании.
3. Руководителям теплоснабжающих предприятий, организаций, отапливающих объекты жилой и социальной сферы, производить подачу тепловой энергии для горячего водоснабжения.
4. Отделу информатизации, связей с общественностью и печатно-издательской деятельности (Титова С.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Алатыря.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства Добрынкина
Глава администрации

города Алатыря                                                                         М.В. Марискин